
 

 

• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira 

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba 

• Tel: 75 3246-3184 

TERÇA-FEIRA – 26 DE MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 56 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS 
PUBLICA: 

 

 

 

 

 

 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024: FORNECIMENTO DE GÊNEROS 
ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO. 

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br  

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira      
2 

TERÇA -FEIRA 
26 DE MARÇO DE 2024 

ANO VII – EDIÇÃO N° 56 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 001PE/2024 

Tendo em vista a realização da seção pública do PREGÃO ELETRÔNICO nº 001PE/2024, com 
data de realização no dia 07 de março de 2024 às 09h (nove horas), que tem como Objeto: 
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO 
DOS CAMPOS-BA, seus anexos, conforme especificações e quantitativos constantes neste Edital, 
seus anexos e na Proposta de Preços da CONTRATADA. E não havendo interposição de recurso 
sobre a fase de habilitação a Pregoeira no uso das suas atribuições ADJUDICA o presente 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 001PE/2024, nestes termos: fica a empresa P.R. AQUINO RAMOS 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 18.265.040/0001-20, vencedora do LOTE 06 com valor global: 
R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de São Gonçalo 
dos Campos- Bahia, em 21 de março de 2024.  

 

 

Vinicius Batista Mascarenhas 
Pregoeiro 

  

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br  

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira      
3 

TERÇA -FEIRA 
26 DE MARÇO DE 2024 

ANO VII – EDIÇÃO N° 56 

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 001PE/2024 

O Prefeito Municipal de São Gonçalo dos Campos, Estado da Bahia, Dr. Tarcísio Torres Pedreira, 
autoridade competente, HOMOLOGA o resultado de julgamento da licitação na modalidade 
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO 
DOS CAMPOS-BA, seus anexos, conforme especificações e quantitativos constantes neste Edital, 
seus anexos e na Proposta de Preços da CONTRATADA. E não havendo interposição de recurso 
sobre a fase de habilitação fica a empresa P.R. AQUINO RAMOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob 
nº. 18.265.040/0001-20, vencedora do LOTE 06 com valor global: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil 
reais). PREGÃO ELETRÔNICO nº 001PE/2024. Proceda às formalidades. São Gonçalo dos 
Campos-Bahia, 21 de março de 2024. 

 

 
 

Tarcísio Torres Pedreira 
Prefeito Municipal 

 

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-03-26T16:25:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




